333333333集团有限公司

设备维修维护合同

甲方：
乙方：
为了明确甲、乙双方的技术、责任，确保合同顺利履行，经双方协商，订立本合同。

一、合同内容

1、乙方承接甲方四台起重机的维保工作。并按本合同规定的要求，维保完毕后交付甲方。
2、项目施工地点：
3、项目内容：

	设备名称
	项目内容

	32/5T双梁起重机（1台）
	32T吊钩增加防脱卡

	5T吊钩增加防脱卡

	32T吊钩增设起升限位器

	修复32T吊钩超载限制器电路

	修改设备起升线路,使32T吊钩的1、2号档位启动后直接下降

	驾驶室增设舱门开关

	10T单梁起重机（1台）
	增设控制系统的施压保护

	5T单梁起重机（2台）
	增设控制系统的施压保护

	增加大车运行两端的行程开关

	增设安全滑线两端的信号指示灯

注：1.  如在检测维修服务过程中还有其他备件损坏并不可维修，需更换备件则另外收取相应的备件费用。

 2、要求设备维修、维护完毕后质量稳定可靠，操作方便。性能、精度应完全符合相关行业标准。

二、合同价格：

合同总价为       元，人民币大写金额为：         （含17%税，配件费、维护费等），在双方未签订新的协议之前，任何一方不得修改此费用。

三、结算方式

    设备维修、维护完毕，乙方出具全额增值税发票，甲方在收到发票后五个工作日内支付给乙方合同总价的100％，人民币         （￥       元）。

四、甲方承担的义务和责任：

1、向乙方提供设备改造所必须的技术资料。

2. 协调并配合乙方现场服务。
3. 服务时间由甲方协调

五、乙方承担的义务和责任：

1、乙方向甲方的操作人员提供技术支持。

2、维修检调期间如因乙方原因发生设备、人身等事故由乙方承担赔偿责任。乙方应对自已员工的安全负责。

六、违约责任：

1、合同生效后，双方不得任意中止合同，否则赔偿对方5%违约金。

2、责任按《中华人民共和国合同法》规定，双方协商解决。

七、其它：

合同未尽事宜，双方协商决定。协商不成的，提交甲方所在地人民法院裁决。

本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

合同未经双方协商同意不得转让、更改。
	甲方：
	乙方：

	代表人：
	代表人：

	地址：
	地址：

	邮编：
	邮编：

	账号：
	账号：

	税号：
	税号：

	电话：
	电话：

	传真：
	传真：

一流的素质、一流的产品、一流的服务！